
Zarządzenie Nr 27/20 

Wójta  Gminy Lipka 

z dnia 29 maja 2020r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie zakazu korzystania z placów zabaw                                               

na terenie Gminy Lipka 

 

 

           Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 15, art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                           

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

   

§1. Traci moc Zarządzenie nr 16/20 z 12 marca 2020r. w sprawie zakazu korzystania                          

z placów zabaw na terenie Gminy Lipka. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 maja 2020r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Lipka oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

 WÓJT GMINY LIPKA 

 /-/ Przemysław Kurdzieko 


